
 

UCHWAŁA  NR XXIV /272/2008 
Rady Gminy Białe Błota 

z dnia 25 września 2008 roku 
 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru Kolegium Redakcyjnego 
pisma samorządu gminy Białe Błota – Głos Białych Błot.  

 

Na podstawie art. 7 ust 1 pkt 17 i 18, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990r o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 
23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806, Nr 153, poz. 
1271, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568,  z 2004 r. nr 102, poz. 1055, 
Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 
17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 
173, poz.1218  ), oraz na podstawie  art.25 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1984 
r. prawo prasowe (Dz. U. z 1984 r. nr 5 poz. 24 z późn. zm. z 1988r. Nr 41, poz. 
324, z 1989r. Nr 34, poz. 187, z 1990r. Nr 29, poz. 173, z 1991r. Nr 100, poz. 
442, z 1996r. Nr 114, poz. 542, z 1997r. Nr 121, poz. 770, z 1997r. Nr 88, poz. 
554, z 1999r. Nr 90, poz. 999, z 2001r. Nr 112, poz. 1198, z 2002r. Nr 153, poz. 
1271, z 2004r. Nr 111, poz. 1181, 2005r. Nr 39, poz. 377, z 2007r. Nr 89, poz. 
590 ) oraz na podstawie § 3 ust. 2  uchwały   nr VI/43/2007 z dnia 22 marca 
2007 r. Rady Gminy Białe Błota w sprawie wydawania pisma samorządu gminy 
Białe Błota uchwala się, co następuje: 
 
 

§1. W uchwale Nr VI/49/2007 Rady Gminy Białe Błota z dnia 22 marca 
2007r. w sprawie wyboru Kolegium Redakcyjnego pisma samorządu gminy 
Białe Błota – Głos Białych Błot,  zmienionej uchwałą Nr XXII/247/2008 Rady 
Gminy Białe Błota z dnia 26 czerwca 2008r. w sprawie wyboru Kolegium 
Redakcyjnego pisma samorządu gminy Białe Błota – „Głos Białych Błot” i w 
sprawie odwołania z Kolegium Redakcyjnego pana Mirosława Donarskiego,    
ust. 1 w §1 otrzymuje brzmienie: 

„ 1. Marian Wiśniewski.” 
 

§2. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Białe Błota 

 
Marek Sampławski 

 
 



UZASADNIENIE 
 
 W związku z rezygnacją pani Izabeli Papugi z funkcji członka Kolegium 
Redakcyjnego Pisma Samorządu Gminy Białe Błota, konieczne jest 
uzupełnienie składu osobowego Kolegium Redakcyjnego, bowiem uchwała           
Nr VI/49/2007r. Rady Gminy Białe Błota z dnia 22 marca 2007r. w sprawie 
wyboru Kolegium Redakcyjnego pisma samorządu Gminy Białe Błota – Głos 
Białych Błot zmieniona uchwałą Nr XXII/247/2008 z dnia 26 czerwca 2008r.  w 
ust. 1 w §1 wymieniała jako członka Kolegium Redakcyjnego między innymi 
panią Izabelę Papugę.  
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Białe Błota 

 
Marek Sampławski 

 
 

 
 


